
ケアハウス「吹揚」利用料金表

*2,200,000円 ―括納入の場合 (1人 lヶ 月 )

対象収入による階層区分

基本利用料 単位:円

合  計生活費 事務費 管理費

1 1,500,000円 以下 44,510 円 10,000 円 0円 54,510 円

2 1,500,001円 ～  1,600,000円 44,510 円 13,000 円 0円 57,510円

3 1,600,001円 ～  1,700,000円 44,510 円 16,000 円 0円 60,510 円

4 1,700,001円 ～  1,800,000円 441510 円 19,000 円 0円 63,510 円

5 1,800,001円 ～  1,900,000円 44,510 円 22,000 円 0円 66,510 円

6 1,900,001円 - 2,000,000円 44,510 円 25,000 円 0円 69,510 円

7 2,000,001円 - 2,100,000円 44,510円 30,000 円 0円 74,510 円

8 2100,001円 - 2,200,000円 44,510 円 35,000 円 0円 79,510 円

9 2,200,001円 - 2,300,000円 441510 円 40,000 円 0円 84,510 円

10 2,300,001円 - 2,400,000円 44,510円 45,000 円 0円 89,510 円

11 2,400,001円 - 2,500,000円 44,510円 50,000 円 0円 941510 円

12 2,500,001円 - 2,600,000円 441510 円 57,000 円 0円 101,510 円

13 2,600,001円 ^, 2,700,000円

44,510 円 61,100 円 0円 105,610 円

14 2,700,001円 - 2,800,000円

15 2,800,00¬ 円 - 2,900,000円

16 2,900,00可 円 - 3,000,000円

17 3,000,001円 - 3,100,000円

18 3,100,001円 以」L



*1,100,000円 納入及び5,000円 (月 額)納入の併用方式の場合 (1人 lヶ月 )

対象収入による階層区分

基本利用料 単位:円

合  計生活費 事務費 管理費

1 1,500,000円 以下 44,510 円 10,000 円 5,000 円 59,510円

2 1,500,001円 - 1,600,000円 44,510 円 13,000 円 5,000 円 62,510円

3 1,600,001円 - 1,700,000円 44,510 円 16,000 円 5,000 円 65,510 円

4 1,700,001円 - 1,800,000円 44,510 円 19,000 円 5,000 円 68,510 円

5 1,800,001円 ^ψ  l,900,000円 44,510 円 22,000 円 5,000 円 71,510 円

6 1,900,001円 - 2,000,000円 44,510 円 25,000 円 5,000 円 74,510 円

7 2,000,001円 - 2,100,000円 44,510 円 30,000 円 5,000 円 79,510 円

8 2100,001円 - 2,200,000円 44,510 円 35,000 円 5,000 円 84,510 円

9 2,200,001円 - 2,300,000円 44,510 円 40,000 円 5,000 円 89,510 円

10 2,300,001円 - 2,400,000円 44,510 円 45,000 円 5,000 円 94,510 円

11 2,400,001円 - 2,500,000円 44,510 円 50,000 円 5,000 円 99,510 円

12 2,500,001円 - 2,600,000円 44,510 円 57,000 円 5,000 円 106,510 円

13 2,600,001円 - 2,700,000円

44,510 円 61,100 円 5,000 円 110,610 円

14 2,700,001円 - 2,800,000円

15 2,800,001円 - 2,900,000円

16 2,900,001円 - 3,000,000円

17 3,000,001円 - 3,100,000円

18 3,100,001円 以上



対象収入による階層区分
基本利用料 単位 :円

合  計生活費 事務費 管理費

1 1,500,000円 以下 44,510 円 10,000 円 10,000 円 64,510 円

2 1,500,001円 ′Ψ l,600,000円 44,510 円 13,000 円 10,000 円 67,510円

3 1,600,001円 - 1,700,000円 44,510 円 16,000 円 10,000 円 70,510 円

4 1,700,00可 円 - 1,800,000円 44,510 円 19,000 円 10,000 円 73,510 円

5 1,800,001円 ′Ψ l,900,000円 44,510 円 22,000 円 10,000 円 76,510円

6 1,900,001円 - 2,000,000円 44,510 円 25,000 円 10,000 円 79,510 円

7 2,000,001円 - 2,100,000円 44,510 円 30,000 円 10,000 円 84,510 円

8 2,100,001円 - 2,200,000円 44,510 円 35,000 円 10,000 円 89,510 円

9 2,200,001円 - 2,300,000円 44,510 円 40,000 円 10,000 円 94,510 円

10 2,300,001円 - 2,400,000円 44,510 円 45,000 円 10,000 円 99,510 円

2,400,001円 - 2,500,000円 44,510 円 50,000 円 10,000 円 104,510 円

12 2,500,001円 - 2,600,000円 44,510 円 57,000 円 10,000 円 111,510 円

13 2,600,001円 - 2,700,000円

44,510 円 61,100 円 10,000 円 115,610 円

14 2,700,001円 - 2,800,000円

15 2,800,001円 fΨ  2,900,000円

16 2,900,001円 fΨ  3,000,000円

17 3,000,001円 'Ψ  3,100,000円

18 3,100,001円 以上

*分割納入の場合 (1人 lヶ月 )

*11月 から3月 までの生活費は、冬期加算 (暖房費)lヶ月当たり11970円 を加算します。

*上下水道代として、毎月11575円 、エアコン維持保全費として800円 徴収します。又、夏期冷房費

として6～ 9月 は、3,000円 (但し6月 は1,500円 )徴収します。その他、個人にかかる費用につい

ては、その都度徴収させていただきます。

*2人部屋に夫婦で入居する場合は、夫婦の収入を合算して必要経費を控除し、それを2で割つたも

のが1人分の対象収入になり、夫婦それぞれの対象収入が150万円以下の場合には上記事務費

を300/o減額します。

*この表における「対象収入」とは、前年収入 (社会通念上収入として認定することが適当でないもの

を除く)から、租税、社会保険料、医療費等の必要経費を控除した後の収入をいいます。
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